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Date:

Name:

‘0~ Write the correct letter in each space.

A. firework shows
B. poem

C. visitrelatives

D. parade

E. stayathome

F. wantto

G. celebrate

H. folk dance

. traditional food
J. decorate place
K. costume

L. singsong

M. clean the house
N. take care

O. different

P. give present

Q. have fun

R. have family meal

S. use

10.

M.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

halkoyunu

akrabalari ziyaret etmek

eglenmek
kostim

mekani sislemek
hediye vermek
evde kalmak

kullanmak

havaifisek gosterisi

geleneksel yemek
farkli
kutlamak

siir

ailece yemek yemek

kendine iyi bak
sarki soylemek
istemek

gecit toreni

evi temizlemek
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